
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2002Plan: R7- 810 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 077087 Län-fnr: MB-303-2001 Ansvarig vid FFE: Desirée Börjesdotter
Förs.v: Håkan Olsson, 070-825 79 77 Utförar-ansvarig: Jörgen Mårtensson 070-816 10 55

Kornheddinge 5, 245 91 Staffanstorp 2003-02-12 10:12
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg                       Medel                     N   P   K

2002-03-15 320 N 27 86
2002-04-11 120 N 34 41

Sådatum : 2001-08-17
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh SL
pH-värde: 7,9

Växtskydd
Försöksdesign: RB 2001-08-30 Butisan 2 l/ha
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NPZ Express (SW) <09248> 3870 100 1775 100 2,1 8,1 8,7 5,1 07-13 330 57 155 80 80 50,4 49,2 13 39,7 43
NPZ Artus (SW) H <09506> 4540 117 2010 113 1,6 8,0 8,2 5,2 07-12 329 57 164 87 80 48,7 47,6 8 36,4 47
MLCH Capitol (Pl) <09467> 3820 99 1681 95 1,5 6,7 7,4 5,6 07-11 328 63 162 87 83 48,4 46,9 13 40,1 45
SW 043 <20009> 3420 88 1561 88 2,0 9,1 8,1 4,8 07-12 329 70 161 87 83 50,1 49,0 13 39,6 68
SW 044 <20010> 3680 95 1666 94 1,5 7,0 7,5 5,0 07-13 330 70 159 80 80 49,7 49,0 12 44,9 65
SW 045 <20011> 3410 88 1500 85 1,9 9,0 8,8 4,9 07-13 330 63 156 83 83 48,3 47,3 14 43,9 51
SW 101 H <20012> 4070 105 1806 102 1,8 7,2 7,7 4,9 07-11 328 67 160 87 83 48,8 47,7 11 44,8 50
SW 046 <20101> 3800 98 1699 96 1,1 9,5 7,9 5,5 07-11 328 67 149 80 80 49,1 48,2 13 45,4 61
SW 047 <20102> 3600 93 1586 89 1,5 8,2 7,9 5,1 07-11 328 67 161 83 83 48,4 48,0 13 44,8 68
SW 0102 H <20103> 4000 103 1722 97 2,0 7,1 8,1 4,9 07-11 328 60 160 93 83 47,3 47,1 11 37,1 55
MLCH 086 (Pl) <20013> 4070 105 1857 105 1,4 10,7 12,3 4,9 07-16 333 70 152 80 80 50,1 49,9 12 35,8 43
CWH 034 (Pl) <20014> 4180 108 1790 101 0,8 6,8 7,1 6,0 07-10 327 60 166 83 83 47,1 46,6 10 37,3 51
RNX 3902 (Syn) <20015> 4170 108 1787 101 1,1 6,6 7,0 5,1 07-11 328 70 152 87 80 47,1 47,2 12 36,0 62

-X- 3890 1726
CV% 7,5 7,5
OBS 39 39
PROB F1 .0033 .0064
LSD F1 490 218



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2002Plan: R7- 810 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 077087 Län-fnr: MB-303-2001 Ansvarig vid FFE: Desirée Börjesdotter
Förs.v: Håkan Olsson, 070-825 79 77 Utförar-ansvarig: Jörgen Mårtensson 070-816 10 55

Kornheddinge 5, 245 91 Staffanstorp 2003-02-12 10:12
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg                       Medel                     N   P   K

2002-03-15 320 N 27 86
2002-04-11 120 N 34 41

Sådatum : 2001-08-17
Förfrukt: Höstkorn
Jordart: mmh SL
pH-värde: 7,9

Växtskydd
Försöksdesign: RB 2001-08-30 Butisan 2 l/ha
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NPZ Express (SW) <09248> 8
NPZ Artus (SW) H <09506> 8
MLCH Capitol (Pl) <09467> 9
SW 043 <20009> 8
SW 044 <20010> 8
SW 045 <20011> 7
SW 101 H <20012> 9
SW 046 <20101> 8
SW 047 <20102> 8
SW 0102 H <20103> 8
MLCH 086 (Pl) <20013> 6
CWH 034 (Pl) <20014> 9
RNX 3902 (Syn) <20015> 9
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